
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/209/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 

gminę Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296),  

na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez gminę Pyskowice odbywa się w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1, w wysokości 1,00 zł za godzinę. Opłatę pobiera się za 

każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7116


		2016-12-28T08:14:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




